De ceteris eiusdē miraculis .lxxxii.
 De quibusdā alijs sub p̄fatis impatorib⁹ passis
 et fine illozum .lxxxiii.
 De obitu sancti dionisii alexan. et ambiguitate
 historiarum .lxxxiiii.
 De crudelitate decij in sanctos .lxxxv.
 De paulo heremita et itinē antonij ad eū .lxxxvi.
 Qualiter inuenit eū antonius .lxxxvii.
 De dormitione pauli et ei⁹ sepulcra .lxxxviii.
 Passio sancti policronij ep̄i .lxxxix.
 Passio sancti p̄menij p̄biteri .xc.
 Passio sanctorū abdon et senne olimpiadis et
 maximi .xci.
 Passio sancti sicuti pape .xcii.
 Passio sancti laurencij martiris .xciii.
 Miracula eiusdē post mortem .xciiii.
 Passio sancti ypoliti cū sociis suis .xcv.
De imperio claudij et paulo heresiarcha et pela-
 gia peccatrice .xcvi.
 De conuersione ei⁹ et penitentia .xcvii.
 De sancto quirimo martire .xcviii.
 De sancto mario et marcha cum filiis valentino
 et asterio .xcix.
 De passione eorum sanctorū .c.
 De sanctis cesario et iuliano .ci.
 De passione eorum sanctorū et quorūdam
 aliozum .cii.
De impio aureliani et excōmunicacōe pauli .ciii.
 Passio sancte columbe virginis .ciiii.
 Passio sancti saumiani martiris .cv.
 Modus p̄uersionis eiusdem .cvi.
 De sancta sauma ei⁹ sorore .cvii.
 Passio sancti patrocli martiris .cviii.
 De sancto speosippo et fratrib⁹ eius .cix.
 De passione eorum .cx.
 De sancto benigno p̄sbitero .cxii.
 De passione eiusdem .cxiii.
 Passio sancti p̄isci et felici p̄sbiteri cum sociis
 suis .cxiiii.
 Passio sancti andocij cum sociis suis .cxv.
 Passio sancti simphoriani et eius miracula .cxvi.
 De sancto mammete puero .cxvii.
 De agone eius et passione .cxviii.
 Passio sancti p̄ueri agapiti .cxix.
 De ceteris sub aureliano passis .cxx.
De imperio taciti .floziani .p̄robi .cari .carini .et
 numeriani .cxxi.
 Passio sancti mauri monachi et quorūdam alio-
 rum .cxxii.
 De passione eorum .cxxiii.
 De sancto cisanto et ei⁹ temptacione .cxxiiii.
 Qualiter dariam de numibus et disputando
 conuertit .cxxv.
 Qualiter accusatus est et punitus .cxxvi.
 De p̄uersione claudij tribuni et hilarie .cxxvii.
 De expositione darie in lupanari .cxxviii.
 De passione ambozum .cxxix.
Capitulum primum **D**e imperio seueri et leo-
 nide patre origenis. **H**ugo ubi supra.

Situr seuerus genere africanus
 qui se ex nomine impatoris quem
 occisum vltus fuerat p̄tinacē vo-
 luit appellari .romanum cōsecut⁹
 impium impauit annis .xviii. **E**
 Eusebius in cronicis .Cepit āe an-
 no dñi .c .xciiii .mūdi vō q̄rimille

Handwritten text from another page, partially obscured and difficult to read due to fading and bleed-through.